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April - juni 2024 KONCERNEN |
SAMMANDRAG

o Nettoomsattningen uppgick till 9 202
TSEK (1715 TSEK)

o Rorelseresultat fore avskrivningar
uppgick till 86 TSEK (-321 TSEK)

o Resultat efter finansnetto uppgick till -1
338 MSEK (-496 TSEK)

o Resultat per aktie uppgick till -0,06 SEK
(-0,05 SEK)

April - juni 2024 MODERBOLAGET |
SAMMANDRAG

o Nettoomsattningen uppgick till 8 345
TSEK (1715 TSEK)

o Rorelseresultat fore avskrivningar
uppgick till -451 TSEK (-321 TSEK)

o Resultat efter finansnetto uppgick till -
520 TSEK (-496 TSEK)

o Resultat per aktie uppgick till -0,02 SEK
(-0,05 SEK)

o Antal unika anvandare under perioden:
4 473 769 (3 719 760)

Samtliga uppgifter inom parentes samt jgmforande period
foregdende &r i rapporten avser moderbolaget. Koncernen
bildades i december 2023 genom férvérvet av Dagens PS AB.
Antalet unika anvdndare inom parentes &r sammanslagda siffror
av koncernens nuvarande sajter féregdende ar.

VERKSAMHETEN

VASENTLIGA HANDELSER UNDER
PERIODEN

« Okade annonsintakter i Dagens PS med
127 procent och nytt lasarrekord for
bolagsgruppen under forsta kvartalet
2024 - 2 april

« News55 forvarvar Realtid — 16 april

* News55 AB byter namn till Relevance
Communication Nordic AB — 2 maj

* Relevance Communication forstarker
styrelsen -5 juni

VASENTLIGA HANDELSER EFTER
PERIODENS SLUT

 Relevance Communications gar mot
strommen - Dagens PS okade
annonsintakterna med 110 % forsta
halvaret - 5 juli

* Nyhetssajten News55 Okar antalet lasare
med 298 % i juli jamfort med samma
manad 2023 - 5 augusti

Relevance Communication &r ett svenskt mediehus lanserat varen 2024 dar nytéankande
moter relevans och skapar varde for alla. | Relevance-gruppen finns titlar som News55,
Halsa55, E55, DagensPS samt bemanningsbolaget Jobb55. Bolagets aktie (RLVNC) ar
sedan 2017 féremal for handel pa Nordic SME med Eminova Fondkommission AB som

mentor.
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VD:S KOMMENTAR

"VI SER EN MYCKET POSITIV UTVECKLING | KONCERNEN”

Det ar med stor entusiasm jag presenterar
vart resultat for andra kvartalet 2024. Vi ser
en mycket positiv utveckling i koncernen,
dér var nettoomsattning uppgick till 9 202
TSEK, en betydande 6kning fran 7 109 TSEK
som &r motsvarande siffra for arets forsta
kvartal. Denna kraftiga omsattningsdkning
ar ett direkt resultat av var starka trafik samt
att det strategiskt viktiga forvarvet av
Realtid Media AB:s medieverksamhet ocksa
bidrog positivt under juni manad.

Eftersom var affar kring trafikintakterna har
Okat i betydelse har vi beslutat oss for att
redovisa koncernens sammanlagda unika
anvandare under perioden som en KPI i
denna och kommande rapporter. Att saga
att vi har haft en positiv trafikutveckling ar
att underdriva. Den har varit helt fantastisk
och vi har under det andra kvartalet haft
nastan 4,5 miljoner unika anvandare pa vara
sajter. (Kalla GA4. For undvikande av
missférstand: vi har inte tagit hansyn till den
Overlappning som kan férekomma mellan
sajterna.) Det ar en 6kning med hela 25%
jamfort med arets forsta kvartal.

Forvarvet av Realtid gor oss mycket
starkare framat. Det har redan gett oss en
konkurrensfordel, och vi ser fram emot att
integrera Realtid i var tekniska plattform
under tredje kvartalet. Denna integration
forvantas ytterligare starka var trafik och
skapa mervarde for bade vara anvandare
och annonsorer.

Rorelseresultatet fore avskrivningar uppgick
till 86 TSEK, vilket innebar att vi lever upp till

var malsattning att ha stark tillvaxt och
samtidigt kunna visa pa svarta siffror fére
avskrivningar. Det visar att vi &r pa ratt vag
och att var strategi bér frukt. Resultatet
tyngs nagot av redaktionella och
administrativa engangskostnader om cirka
350 TSEK, vilket speglar den verksamhet vi
nu skapar. Man ska dven ha i atanke att vi
under det forsta halvaret lagt mycket fokus
pa att bygga en ny, gemensam organisation,
en ny foretagsstruktur och genomfort ett
betydande forvarv.

Vara kostnader ar saledes en naturlig del av
den tillvaxtfas vi nu befinner oss i, och vi ar
overtygade om att de kommer att ge
positiva resultat framover. Det ar aven
gladjande att se att Jobb55 har visat en
positiv utveckling, dven om siffrorna an sa
lange ar relativt blygsamma.

Vi befinner oss i en spannande tid med stora
mojligheter framfor oss. Vara satsningar pa
redaktionellt innehall och teknisk utveckling
ar karnan i var langsiktiga tillvaxtstrategi,
och vi ser redan de positiva effekterna av
dessa insatser. Framtiden ser ljus ut, och vi
ar dvertygade om att vi kommer att fortsatta
leverera varde till vara aktiedgare och
kunder.

Tack for ert fortsatta fortroende och stod. Vi
ser fram emot en stark och framgangsrik

framtid tillsammans.

Fredrik Lundberg
VD, Relevance Communication Nordic AB
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RESULTATRAKNING - Koncernen

Belopp i tusentals krontor

Nettoomsattning
Aktiverat arbete for egen rakning
Ovriga rérelseintakter

Summa rorelseintakter

Rorelsens kostnader
Kostnad sélda tjanster
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Rorelseresultat

Avskrivningar av immateriella anlaggningstillg.

Avskrivningar goodwill

Resultat efter avskrivningar

Resultat fran finansiella poster

Ranteintakter och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Skatt pa arets resultat

Minoritetens andel av resultatet

RESULTAT

2024

Apr-Jun

9203
126
157

9486

-5122
-1623
-2 655

86

-248
-1287
-1449

139
-29
-1338

-1338

59
-1279

2023

Apr-Jun

1715
337

2053

-1 346

-830

-197

-321

-152

-473

-24
-496

-496

-496

2024

Jan-Jun

16 312
126
333

16 770

-7 707
-3 923
-4 871

269

-403
-2 574
-2707

147
-71
-2631

-2631

231
-2400

2023

Jan-Jun

3453
463

3916

-2 214

-1995

-428

-720

-315

-1035

-48
-1084

-1084

-1084

2023

Jan-Dec

7 515
516
10
8 041

-4 333

-4 155

-1543

-1990

-1834

-3824

-94
-3 917

-3 917

220
-3697



BALANSRAKNING - Koncernen

Tillgangar

Belopp i tusentals krontor

Immateriella anlaggningstillgangar
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten
Licenser

Goodwill

Summa

Finansiella anlaggningstilggangar
Andra l&ngfristiga fordringar

Summa

Summa anlaggningstillgangar

Pagaende arbete

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Pagaende emission

Aktuella skattefordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa

Kassa och bank

Summa omsiattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2024-06-30

894

2 341
26 530
29766

128

128

29 894

5995

951

209

578

7733

22

7754

37 648

2023-06-30

2031

641

2672

26

26

2698

598
1000

283

652

2533

50

2583

5281

2023-12-31

692
539
28 076
29 307

75

75

29 382

4 314

986

610

5910

3174

9 084

38 466



Eget kapital och skulder

Belopp i tusentals krontor

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Ej registrerat aktiekapital

Fond for utvecklingskostnader

Summa

Fritt eget kapital
Overkursfond

Balanserad vinst och férlust
Periodens resultat

Summa

Minoritetsintresse

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Checkrakningskredit
Skulder till kreditinstitut
Forskott kunder
Leverantdrsskulder
Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2024-06-30

8 019

-644
7374

60 480
-40 139
-2 400
17 940

-123

25191

4 000
4000

515

2492

334
2 060
3 056
8 457

37 648

2023-06-30

3 867
1000
1857
6724

29 278
-31 940
-1084
-3746

2978

324
261

837

879

2303

5281

2023-12-31

4 009
4 009

692
8710

60 480
-34 704
-3 697
22079

30789

596
130

2643

2612

1696

7677

38 466



KASSAFLODESANALYS - Koncernen

Belopp i tusentals krontor

Kassaflode fran den I6pande verksamheten
Kassaflode fran investeringsverksamheten
Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Periodens kassaflode

Likvida medel vid periodens borjan

LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT

2024

Apr-Jun

-1 541

-4119

4000

-1660

1682

22

FORANDRING | EGET KAPITAL - Koncernen

Belopp i tusentals krontor

Ingaende eget kapital

Aktiekapital

Ej reqgistrerat aktiekapital
Fond for utvecklingsavgifter
Nyemission

Overkursfond

Balanserad vinst eller forlust

Periodens resultat

Belopp vid periodens utgang

2023 2024

Apr-Jun  Jan-Jun

7 -6 693

-209 -459

-98 4 000
-300 -3152

351 3174

51 22

2024

Jan-Jun

30789

4 009

-4 009
-1336

-1738
-2 400
-5474

25 315

2023

Jan-Jun

97

-489

-230
-622

672

51

2023

Jan-Jun

3096

1000
198
=53

-198

-1084
-117

2979

2023

Jan-Dec

-967
2473
996
2502

672

3174

2023

Jan-Dec

4 009
4 009
692

60 480
-34 704
-3 697
30789

30789



NYCKELTAL - Koncernen

Finansiella varden (tkr)
Nettoomsattning
Rorelseresultat

Resultat efter finansnetto

Soliditet (%)

Aktien (kr)

Resultat per aktie
Eget kapital per aktie
Omsattning per aktie

Antal aktier vid periodens slut

Genomsnittligt antal aktier under en period

DEFINITION AV NYCKELTAL

2024
Apr-Jun

9203
86
-1338
67%

-0,06

1,1

0,41

22 594 242
22 594 242

2023

Apr-Jun

1715
-321
-496
56%

-0,05
0,27
0,16
10 897 121
10 897 121

Soliditet: Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag for uppskjuten skatteskuld) i

férhallande till balansomslutningen

Resultat per aktie: Resultat efter skatt i forhallande till antal aktier vid periodens slut

Eget kapital per aktie: Eget kapital inklusive periodens resultat i férhallande till antal aktier

vid periodens slut

Omséttning per aktie: Omséattningen i forhallande till antal aktier vid periodens slut
Antal aktier vid periodens slut: Totalt antal utstallda aktier vid periodens slutdatum
Antal aktier under period: Vagt genomsnittligt antal utstallda aktier under perioden
Antal unika anvandare: Kéalla GA4 utan hansyn till den dverlappning som kan forekomma

mellan sajterna

2024

Jan-Jun

16 312
269
-2 631
67%

-0,12
1,11
0,72
22 594 242
22 594 242

2023

Jan-Jun

3453
-720
-1084
56%

-0,10
0,27
0,32
10 897 121
10 897 121



RESULTATRAKNING - Moderbolaget

2024 2023 2024 2023 2023

Belopp i tusentals krontor Apr-dJun  Apr-Jun Jan-Jun Jan-Jun Jan-Dec
Nettoomsattning 8 345 1715 12 535 3453 7 006
Aktiverat arbete for egen rakning 0 337 0 463 516
Ovriga rérelseintakter 0 0 0 0
Summa rorelseintakter 8 345 2053 12535 3916 7 522

Rorelsens kostnader

Kostnad sélda tjanster -7 136 -1 346 -10 071 -2 214 -4 275
Ovriga externa kostnader -1155 -830 -2 467 -1 995 -3729
Personalkostnader -505 -197 -866 -428 -928
Rorelseresultat -451 -321 -869 -720 -1410
Avskrivningar av immateriella anlaggningstillg. -44 -152 -44 -315 -1834
Avskrivningar goodwill 0 0 0

Resultat efter avskrivningar -494 -473 -913 -1035 -3244

Resultat fran finansiella poster

Resultat fran andelar i koncernforetag 0 0 -150 0 -454
Ranteintakter och liknande resultatposter 0 0 0 0 0
Rantekostnader och liknande resultatposter -26 -24 -69 -48 -93
Resultat efter finansiella poster -520 -496 -1132 -1084 -3791
Resultat fore skatt -520 -496 -1132 -1084 -3791
Skatt pa arets resultat 0 0 0
RESULTAT -520 -496 -1132 -1084 -3791



BALANSRAKNING - Moderbolaget

Belopp i tusentals krontor

Immateriella anlaggningstillgangar
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten
Licenser

Goodwill

Summa

Finansiella anlaggningstilggangar
Andelar i dotterbolag
Andra l&ngfristiga fordringar

Summa
Summa anlaggningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernféretag

Pagaende emission

Aktuella skattefordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa
Kassa och bank
Summa omsiattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2024-06-30

59

385

444

30754

30754

31197

7782

2 996

202

10 990

10 990

42187

2023-06-30

2031

641

2672

26

26

2698

598

1000

283

652

2533

51

2583

5281

2023-12-31

692

539

1231

30754

30754

31985

840

361

379

1580

91

1671

33656



Eget kapital och skulder

Belopp i tusentals krontor

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Ej registrerat aktiekapital

Fond for utvecklingskostnader

Summa

Fritt eget kapital
Overkursfond

Balanserad vinst och férlust
Periodens resultat

Summa

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Checkrakningskredit
Skulder till kreditinstitut
Forskott kunder
Leverantorsskulder
Skulder till koncernforetag
Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2024-06-30

8 019

-3 485

4534

60 480
-34 318

-1132
25030

29 563

4 000
4 000

386

6 441

212
95
1489
8624

42187

2023-06-30

3 867
1000
1857
6724

29 278
-31 940
-1084
-3746

2979

324
261

837

879
2302

5281

2023-12-31

4 009
4 009

692
8710

56 551
-30775
-3 791
21985

30 695

497
130

1556
204

36

537

2961

33656



KASSAFLODESANALYS -
Moderbolaget

Belopp i tusentals krontor

Kassaflode frédn den I6pande verksamheten
Kassaflode frén investeringsverksamheten
Kassafldde frén finansieringsverksamheten

Periodens kassaflode

Likvida medel vid periodens borjan

LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT

FORANDRING | EGET KAPITAL -

Belopp i tusentals krontor

Ingaende eget kapital

Aktiekapital

Ej registrerat aktiekapital
Fond for utvecklingsavgifter
Nyemission
Emissionskostnader
Overkursfond

Balanserad vinst eller forlust

Periodens resultat

Belopp vid periodens utgang

2024
Apr-Jun
-4 677
64

4 000

-613

613

Moderbolaget

2023 2024
Apr-Jun  Jan-Jun
7 -4 878
-209 787
-98 4 000
-300 -91
351 91
51 0
2024
Jan-Jun
30 695
7 877
-4 009
1756
-27 577
337
60 480
-39 476
-520
-1132
29563

2023

Jan-Jun

97
-489
-230
-622

672

51

2023

Jan-Jun

3096

1000
198
=53

-198
-1084
-116

2979

2023

Jan-Dec

-987
-474

880
-581

672

91

2023

Jan-Dec

3096

142

4 009
-1 060
27 577
-337

1059

-3791

27 599

30 695



KOMMENTARER TILL DEN FINANSIELLA UTVECKLINGEN

*arets siffror for kvartalet avser koncernen medan jamférelsesiffrorna avser moderbolaget.

RORELSENS INTAKTER

Nettoomsattningen for arets andra kvartal
uppgick till 9 203 TSEK (1 715 TSEK), en
6kning med 436 % jamfort med samma period
foregaende ar. Denna kraftiga 6kning harrér
sig till forvarvet av Dagen PS AB och att
siffrorna for Q2 2024 avser koncernen medan
Q2 2023 enbart avser moderbolaget. Ovriga
rorelseintakter avser erhallna offentliga stod
samt ovriga ersattningar.

RORELSENS KOSTNADER

Rorelsens kostnader uppgick under andra
kvartalet till -9 400 TSEK (-2 374 TSEK), en
6kning med 73 % jamfort med féregaende ar.
De direkta kostnaderna uppgick till -5 122
TSEK (-1346 TSEK) for kvartalet. Ovriga
externa kostnader uppgick till -1 623 TSEK (-
830 TSEK) for det andra kvartalet. Denna
kraftiga 6kning harror sig till forvarvet av
Dagen PS AB och att siffrorna for Q2 2024
avser koncernen medan Q2 2023 enbart avser
moderbolaget

RORELSERESULTAT

Rorelseresultat fore avskrivningar uppgick till
86 TSEK (-321 TSEK) for det forsta kvartalet,
6kning med 407 TSEK jamfért med samma
period féregaende ar.

RORELSERESULTAT EFTER AVSKRIVNINGAR
Rorelseresultat efter avskrivningar uppgick till
-1449 TSEK (-473 TSEK) for andra kvartalet,
en minskning med 976 TSEK. Skillnaderna
mellan aren beror frimst pd koncernens
avskrivning av goodwill fran forvarvet av
Dagens PS AB under 2023.

RESULTAT EFTER FINANSNETTO

Resultat efter finansnetto for det andra
kvartalet uppgick till -1 338 TSEK (-496 TSEK),
en minskning med 842 TSEK.

Delarsrapport Q2 — Relevance Communication Nordic AB

Efter justering av minoritetens andel uppgar
resultatet i koncernen till -1 279 TSEK.

JOBB55

Jobb55 har en fakturerad intédkt om 612 TSEK
for andra kvartalet. Rorelsens kostnader
uppgar till -731 TSEK. Resultatet fér Jobb55
for andra kvartalet ar ett minusresultat om -
120 TSEK varav Relevance Communication
Nordic AB andel av resultatet uppgar till -59
TSEK.

DAGENS PS MEDIA

Dagens PS nettoomsattning for andra
kvartalet ar 4 523 TSEK och resultatet ar 589
TSEK.

RESULTAT PER AKTIE

Resultat per aktie uppgick till -0,06 SEK (-0,05
SEK) foér det andra kvartalet, en minskning
med 0,01 SEK mot féregédende ar.

AKTIEN

Relevance Communication Nordic AB:s aktie
ar sedan den 21 juli 2017 marknadsnoterad vid
NGM Nordic SME (N55 SME, ISIN kod: SEO00Q
988 9934). Aktiekapitalet uppgar till 8 018 546
SEK fordelat pd 22 594 242 stycken aktier, var
och en med ett kvotvarde uppgaende till
0,35489334 SEK.

MEDARBETARE

Under perioden har moderbolaget i snitt haft
motsvarande fem personer anstallda direkt
eller pa konsultbasis, att jamféra med tva
personer under féregadende kvartal. |
koncernen ar motsvarande siffra 15 personer.
Till detta tillkommer underleverantdrer inom
forsaljning, teknik, produktion, ekonomi och
innehall.

©



KOMMENTARER TILL DEN FINANSIELLA UTVECKLINGEN

*arets siffror for kvartalet avser koncernen medan jamférelsesiffrorna avser moderbolaget.

FINANSIELL STALLNING

Per den 30 juni uppgér det egna kapitalet till 30
695 TSEK, varav minoritetsandel 262 TKR,
kassan uppgar till 22 TSEK (50 TSEK) och
Ovriga omséttningstillgangar till 7 754 TSEK (2
583 TSEK). Koncernens belaning i langfristiga
skulder uppgar till 4 000 TSEK (0 TSEK) och i
kortfristiga skulder till 8 457 TSEK (2 303
TSEK). Soliditeten uppgar till 67,0% (56,0%).

REDOVISNINGSPRINCIPER

Rapporten ar upprattad i enlighet med
arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens
allmanna rdd BFNAR 2012:1 Arsredovisning och
koncernredovisning (K3). Rapporten har inte
varit foremal for granskning av bolagets
revisorer.

Delarsrapport Q2 — Relevance Communication Nordic AB
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BOLAGSINFORMATION

Agarforteckning den 28 juni 2024

Tabellen nedan visar Relevance Communication Nordic AB:s storsta aktiedgare enligt Euroclear.

Storsta aktieagare Antal aktier Innehav
True Geist Holding AB 3 389136 15,00%
Brand Documentary Europe AB 3172 232 14,04%
Thomas Lundin (via bolag) 1286 654 6,69%
Invika AB* 1275 310 5,64%
Fredrik Lundberg (privat och via bolag)* 1151 313 5,09%
Ovriga aktiedgare 12 319 597 54,53%
Totalt antal aktier 22594 242 100,00%

*Fredrik Lundberg har (via bolag) férvarvat ytterligare 540 000 aktier under perioden. Saljare: Invika AB. Denna
transaktion var @nnu inte registrerad hos Euroclear vid periodens utgang.

KALENDARIUM

Delérsrapport avseende andra kvartalet — 15 augusti 2024
Delérsrapport avseende tredje kvartalet — 14 november 2024
Delérsrapport avseende fjarde kvartalet — 13 februari 2025

STYRELSE

| bolagets styrelse sitter styrelseordférande Max Donatello och ledamdter Therese Bohlin, Johan Rikner, Oskar
Sardi och Tobias Fagerlund.

MER INFORMATION

For ytterligare information kontakta Fredrik Lundberg eller besdk relevanceom.se/bolagsinformation.
Fredrik Lundberg, Verkstallande direktor.

Telefon: +46 (0)70 855 22 71

E-post: fredrik.lundberg@relevancecom.se
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